INDICAÇÃO N.º81    ⁄2010.

Ementa: Retirada de entulhos da Vila São Benedito , principalmente nas margens  da Rodovia Abel
Fabrício Dias (SP-62).

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto à Prefeitura
para a retirada de entulhos da Vila São Benedito , principalmente nas margens  da Rodovia Abel Fabrício
Dias (SP-62).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Dezembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB